"2017 - Afio de las Energias Renovables"

* REGISTRADO

Ph JA@@@@

i % . . {
ﬁ//[’/l/’»’/ﬁ'/ﬂ e %(/({(’(l(‘/ﬂl! V4 C/Af/ﬁlf/ﬂj ! VPABLG)A EL
JEFE DE DEPARTAMENTO
- - s . il ‘,
(’/Aziﬂ(m)/(/(/{/ . %m//y/(ta S/ [gf,fmﬂd/ APOYO AL CONSEIO SUPERIOR
-@? ecte rade

Buenos Aires, 29 de junio de 2017.

VISTO la Resolucion N° 3520/2016 del Consejo Directivo de la Facultad

Regional Buenos Aires, relacionada con la situacion del alumno Esteban Ivan KLUBA, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno no cumplidé con la aprobacién de DOS (2)
asignaturas, para mantener su condicién de alumno regular.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Ensefianza en su dictamen
del 28 de junio de 2017, aconsej6 refrendar la Resolucién N° 3520/2016 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 3520/2016 del Consejo Directivo de la

- Facultad Regional Buenos Aires y convalidar la no aprobacién de DOS (2) asignaturas

el periodo lectivo 2011, para mantener su condicién de alumno regular, eximiéndolo

/




"2017 - Afio de las Energias Renovables”

* REGISTRADO

i

. = . A / L4 T
N /,,/['/z/»)’/(’//(« e %{/ﬂ(’flﬁ/(’}/ 7 (_/Jf/{rr/ﬁj PAB LG’A' I'UJ EL
‘ JEFE DE DEPARTAMENTO

( ///zilw@’/'(/(((/ . %m/g’y{'{ﬂ S Wl;/mm/ AFOYO AL CONSEJO SUPERIOR

fﬁé{’/{« rede

de lo dispuesto en el punto 7.4.1 de la Ordenanza N° 908, al alumno Esteban Ivéin
KLUBA, Legajo N° 138588, de la carrera Ingenieria Mecdnica.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1110/2017

UTN

mel

FCTOR CARLO
RECTOR

BROTTO

A.US. RICARDOF. 0. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

